

PNL Holding Aabybro ApS

Thomasmindeparken 59, 9440 Aabybro

CVR-nr. 33 57 21 23

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. september 2017.

Per Nesager Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	PNL Holding Aabybro ApS Thomasmindeparken 59 9440 Aabybro
	CVR-nr.: 33 57 21 23
	Stiftet: 2. marts 2011
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Per Nesager Larsen
Revisor	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Associeret virksomhed	Larsen & Nyborg Blik og VVS ApS, Jammerbugt

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder investering i aktier og anparter, og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 321 t.kr. mod 124 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2016/17 faldet med 26 t.kr., nemlig fra 42 t.kr. til 16 t.kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-7.719	-7.720
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	232.001	139.761
Andre finansielle indtægter	121.575	105.543
Øvrige finansielle omkostninger	-79	-117.478
Resultat før skat	345.778	120.106
2 Skat af årets resultat	-25.031	4.307
Årets resultat	320.747	124.413
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	84.889	0
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overføres til overført resultat	184.158	73.813
Disponeret i alt	320.747	124.413

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	454.525	347.524
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>454.525</u>	<u>347.524</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>454.525</u>	<u>347.524</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	4.307
Tilgodehavende selskabsskat	23.968	22.048
Tilgodehavender i alt	<u>23.968</u>	<u>26.355</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.443.945	1.288.453
Værdipapirer i alt	<u>1.443.945</u>	<u>1.288.453</u>
Likvide beholdninger	16.254	41.669
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.484.167</u>	<u>1.356.477</u>
Aktiver i alt	<u>1.938.692</u>	<u>1.704.001</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	84.889	0
6 Overført resultat	1.718.229	1.534.071
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Egenkapital i alt	<u>1.934.818</u>	<u>1.664.671</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.875	1.876
Anden gæld	1.999	37.454
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.874</u>	<u>39.330</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.874</u>	<u>39.330</u>
Passiver i alt	<u>1.938.692</u>	<u>1.704.001</u>

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	20.724	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>4.307</u>	<u>-4.307</u>
	<u>25.031</u>	<u>-4.307</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	<u>369.635</u>	<u>369.635</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>369.635</u>	<u>369.635</u>
Opskrivninger 1. juli 2016	-22.111	-11.872
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	232.001	139.761
Udbytte	<u>-125.000</u>	<u>-150.000</u>
Opskrivninger 30. juni 2017	<u>84.890</u>	<u>-22.111</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>454.525</u>	<u>347.524</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Larsen & Nyborg Blik og VVS ApS	Jammerbugt	50 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen siden stiftelsen.

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	84.889	0
	<u>84.889</u>	<u>0</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	1.534.071	1.460.258
Årets overførte overskud eller underskud	184.158	73.813
	<u>1.718.229</u>	<u>1.534.071</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	50.600	49.900
Udloddet udbytte	-50.600	-49.900
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>